
 

Udělejte něco, co bude mít na vaší škole opravdový dopad - dejte vašim 
spolužákům dovednost psát všemi deseti prsty! 
 
Vděční vám budou nejen jejich prsty, ale především pak jejich schopnost psát bezchybně a přesně. To 
jim usnadní život nejen ve škole, ale i doma a v budoucnu. S internetovou stránkou Psaní Hravě vám 
s tím pomůžeme. Jednoduše a hravě. 
 

 

Hlavní přínosy Psaní Hravě na vaší škole: 

Užitečnost 
● Certifikát do životopisu CV 

Každý, kdo kurz dokončí získá potvrzení ve formě certifikátu, který mu pomůže při získávání brigád 
či práce (všude, kde se setká s počítačem). 
 

● Zábavnost her a teorie 
Naše hry jsou jednoduché a návykové. Umět to budete dříve, než zazvoní poslední zvonění. 
 

● Je to online 
Nemusíte nic složitě instalovat, ani otravovat školního správce sítě. Každému stačí své přihlašovací 
údaje, internet a klávesnice. Navíc každý má neustále nejaktuálnější verzi. 

Jednoduchost 
● Možnost si jednoduše vyzkoušet 

Sami tak zjistíte, jak vám i ostatním Psaní Hravě vyhovuje. Žádný zajíc v pytli. 
 

● Jednoduchá správa studentů 
Pokud chcete spravovat žáky v rámci školy, můžete tak učinit několika kliky i z pohodlí domova. 
 

● Srovnávání se spolužáky 
Spolužáci se mohou navzájem motivovat skrze žebříček statistik. 

 
● Neomezené opakování 

Studenti mají možnost kdykoliv se vracet a procvičovat klávesy, které jste se naučili. 
 

● Zapracování vaší zpětné vazby 
Budete-li mít námět, jak pro vaše účely aplikaci vylepšit, tak sem s ním. Od počátku aplikaci 
vylepšujeme. Budeme rádi, když se k nám připojíte. 

 
 

http://www.psanihrave.cz/
https://drive.google.com/file/d/1VKKJuIsEzkqRjhsjxqDLsDWuTzUTYUPG/view?usp=sharing
http://www.psanihrave.cz/
http://www.psanihrave.cz/skoly


Zvýhodněné ceny pro žákovské spolky a parlament 

Naším cílem je změnit současný stav psaní všemi deseti ve společnosti a jsme si dobře vědomi 
důležitosti studentských spolků a jejich klíčové role na školách a ve společnosti.  
 
Proto v rámci podpory těchto studentských uskupení oceňujeme proaktivitu studentů výrazným 
zlevněním neomezené licence pro studenty. 
 
 
790 Kč = běžná cena za licenci pro jednotlivce 
 

Počet žáků  0-19  20-49  50-99  100+ 

Zvýhodněná 

cena  

450 Kč/žák  400 Kč/žák  350 Kč/žák  300 Kč/žák 

 
 

+Licence správců jsou zdarma 
Každý, který se zapříčiní o to, aby se Psaní Hravě na školu dostalo, má svoji licenci zcela zdarma. 
Stejně jako další kolegové. 
 
+Administrace zdarma 
Výhodou vám bude přístup do vlastní administrace, kde můžete jednoduše spravovat žáky - zvát 
je do aplikace pomocí e-mailu. Aktivace plné verze na jedno kliknutí apod… 
 
Neomezená licence se vztahuje vždy na konkrétního žáka. 
 

 

Zaujalo. Co dál? 
Je to jednoduché. Nejprve si můžete naší aplikaci sami vyzkoušet. Případně napište či zavolejte 
jednomu z našich zakladatelů - Lukášovi (kontakt níže).  
 
Rád vám zodpoví veškeré dotazy a pomůže vám dostat Psaní Hravě na vaši školu. Jako pomohli na 
dalších 40+ školách. 
 
 

 
 
 
 
Lukáš Zídka 
Vše pro studenty & školy 
776 159 272 
lukas@psanihrave.cz 

http://www.psanihrave.cz/
mailto:lukas@psanihrave.cz

